



Tec. "Paolini" - Prof. "Cassiano da Imola"

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9

Prot.n. [vedi segnatura] Imola, data [vedi segnatura]

Al sito web dell'Istituto Agli Atti

Oggetto: Nomina Commissione valutazione offerte per l'affidamento in concessione, ai sensi dell'art. 164 del d.lgs. n. 50/2016, del servizio di erogazione giornaliera di bevande, snack e vivande confezionate mediante distributori automatici da installare presso i plessi dell'Istituto "Paolini-Cassiano da Imola" di Imola per il triennio 2023-2026

CIG 95593988C7 CPV: 42933000-5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. n. 129/2018 recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

Visto il Programma Annuale anno 2023;

Vista la Determina n°90 prot. n. 21710 del 20 dicembre 2022, con la quale è stato disposto l'avvio di una procedura per l'affidamento in concessione, ai sensi dell'art. 164 del d.lgs. n. 50/2016, del servizio di erogazione giornaliera di bevande, snack e vivande confezionate mediante distributori automatici da installare presso i plessi dell'Istituto "Paolini-Cassiano da Imola" di Imola per il triennio 2023-2026.

Vista Lettera di invito alla presentazione offerte prot.n. 1870 del 11/02/2023;

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle offerte, fissato per le ore 12:00 del giorno 28 febbraio 2023;

TENUTO CONTO che alla scadenza del predetto termine ultimo di presentazione delle offerte sono pervenute le offerte dei seguenti operatori economici:

- SOGEDAI SRL;
- LIOMATIC SPA.;

Considerata la necessità di procedere alla valutazione delle offerte pervenute;

DECRETA

- di nominare, per le motivazioni sopra esposte, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., la Commissione giudicatrice incaricata di procedere alla valutazione delle offerte per l'affidamento in concessione, ai sensi dell'art. 164 del d.lgs. n. 50/2016, del servizio di erogazione giornaliera di bevande, snack e vivande confezionate mediante distributori automatici da installare presso i plessi dell'Istituto "Paolini-Cassiano da Imola" di Imola per il triennio 2023-2026 - CIG 95593988C7 così costituita:
 - Presidente DS Prof.ssa Stefania Galeotti
 - Prof.ssa Angela Belfiore
 - Dsga Dott.ssa Serena Antimi
- di designare per le funzioni di segretario verbalizzante della Commissione giudicatrice la Sig.ra
 Giuliana Rango, assistente amministrativa uff. acquisti;





Tec. "Paolini" - Prof. "Cassiano da Imola"

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9

- che la costituzione della Commissione giudicatrice non comporta nuovi o maggiori oneri per il bilancio dell'Istituto. Ai componenti della Commissione giudicatrice non è riconosciuto alcun compenso per l'espletamento dell'incarico;
- di trasmettere il presente atto ai membri della Commissione giudicatrice, come sopra nominati;
- di disporre ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 la pubblicazione del presente atto, sul sito istituzionale dell'Istituto nella sezione "Amministrazione trasparente" "Bandi di gara econtratti".

E CONTESTUALMENTE CONVOCA

La Commissione il giorno venerdì 03/03/2023, alle ore 11:00 presso l'ufficio di presidenza/Ist.Tec.Paolini, via Guicciardini n.2 - Imola.

La Commissione procederà alla valutazione delle offerte presentate sia dal punto di vista della completezza, della regolarità e della conformità della documentazione amministrativa presentata da ciascun concorrente, sia dal punto di vista tecnico ed economico nonché si occuperà di svolgere gli altri adempimenti ad essa riservati dal disciplinare amministrativo.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Stefania Galeotti